


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump’ın vergi indirimi paketi ABD Kongresi’ndeki son engelini aştı, tasarı Temsilciler Meclisi’nden geçti

➢ Trump, Vladimir Putin ile görüşmelerinde ilerleme kaydedemediklerini belirtti

➢ Petrol, ABD’de tarife belirsilziği ve güçlü istihdam verileriyle Cuma günü fazla değişiklik göstermedi

➢ Yeni vergi ve bütçe yasasıyla, yeni elektrikli araçlar için sunulan kredinin Eylül’de sona ermesi bekleniyor

➢ Barclays, talep görünümündeki iyileşmeye bağlı olarak 2025 ve 2026 yılı petrol tahminini yükseltti

➢ Bessent, doların son dönemdeki değer kaybının dünyanın ana para birimi olarak statüsünü tehlikeye 

soktuğu yönündeki görüşlere karşı çıktı

➢ Bostic, ekonomi politikasındaki belirsizlik nedeniyle para politikasında bekle-gör yaklaşımına vurgu yaptı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17973 – 1.18142 – 1.18310

1.17681 – 1.17491 – 1.17292

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya seansında 1.1760 civarında 
dar bir aralıkta işlem görüyor. ABD piyasalarının Bağımsızlık 
Günü nedeniyle tatil olması, ana döviz paritesinde durgun bir 
performansa neden oluyor.
ABD Doları (USD), Haziran ayına ilişkin tarım dışı istihdam (NFP) 
verilerinin beklenenden iyi gelmesiyle toparlanma hareketini 
sürdürüyor. Perşembe günü açıklanan verilere göre, ABD 
ekonomisi Haziran ayında 147 bin yeni çalışan ekledi; bu rakam 
110 binlik beklentinin üzerinde.
Beklenenden iyi gelen NFP verileri, ABD Doları’na bir miktar 
destek sağladı; ancak bu durumun kalıcı olması muhtemel değil 
çünkü rapor, özel sektör istihdamında yavaşlama olduğunu 
gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37094 – 1.37414 – 1.37730

1.36463 – 1.36129 – 1.35745

GBP/USD paritesi ise üst üste ikinci gününde 1.3660 civarında 
seyrederek Asya saatlerinde sabit kalmaya devam ediyor. ABD 
Doları’nın (USD) değer kaybetmesi ve yatırımcıların temkinli 
yaklaşımı, paritenin istikrarını destekliyor. Yatırımcılar, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın çeşitli ülkelere uygulamayı planladığı 
tarifeler konusunda netlik bekliyor. Reuters’a göre Trump, 
Perşembe günü yaptığı açıklamada, "Cuma gününden itibaren 
ticaret tarifelerine dair mektuplar göndermeye başlayacağım" 
dedi. Her seferinde 10 ülkeye gönderilmek üzere %20 ila %30 
arasında tarife oranlarını belirten mektuplar yollayacağını 
söyledi.
GBP/USD paritesi, Başbakan Keir Starmer’ın Maliye Bakanı 
Rachel Reeves’e verdiği destekle Pound’un (GBP) destek 
bulmasıyla mevcut seviyesini koruyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.431 – 144.752 – 145.047

143.845 – 143.339 – 142.930

Japon Yeni (JPY) ise Cuma günü Asya seansında gün içi 
yükselişine devam ediyor. ABD Doları’ndaki (USD) hafif düşüşle 
birlikte USD/JPY paritesi 144.00’lü seviyelerin altına geriledi. 
Japonya'dan gelen güçlü Hanehalkı Harcama verileri, Japonya 
Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz artırımı yapabileceği yönündeki 
beklentileri yeniden canlandırarak Yen’e destek sağladı. Ayrıca, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın gelecekteki politikalarına yönelik 
belirsizlikler de güvenli liman varlıkları arasında yer alan Yen’in 
güçlenmesini sağlıyor.
Bu arada, Trump’ın tarife politikalarının tetiklediği küresel 
ticaret gerilimlerinin, Japonya Merkez Bankası'nın para 
politikasını normalleştirme çabalarını zorlaştırabileceği 
yönündeki endişeler devam ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3354 – 3364 - 3375

3332 – 3319 - 3305

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü dip seviyelerden alım 
görerek önceki günün 1,5 haftalık zirveden yaşanan geri 
çekilmesini kısmen tersine çeviriyor. ABD Doları (USD), 
Perşembe günü NFP sonrası elde ettiği kazançları sürdüremiyor. 
Bunun nedeni, Trump’ın "Bir Büyük ve Güzel Yasa" olarak 
nitelendirdiği mali paketinin ABD’nin mali durumunu 
kötüleştireceğine dair endişeler. Ayrıca, ticaretle ilgili 
belirsizlikler de güvenli liman olan altını destekliyor.
Öte yandan, güçlü gelen ABD istihdam raporu sonrası 
yatırımcılar, Fed’in Temmuz ayında faiz indirimine gideceği 
beklentilerini geri çekti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.77 - 68.19 – 68.90

67.03 – 66.47 – 65.97

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı ise Cuma günü Asya 
saatlerinde 66.10 dolar civarında işlem görerek üst üste ikinci 
seansında da değer kaybediyor. Güçlü işgücü piyasasının 
talepte azalmaya yol açabileceği beklentisiyle petrol fiyatları 
geriliyor. Bu durum, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz 
oranlarını sabit tutmasına neden olabilir. Bilindiği üzere, yüksek 
faiz oranları ABD gibi dünyanın en büyük petrol tüketicisinde 
ekonomik faaliyetleri yavaşlatır ve petrol fiyatlarını baskılar.
ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisi, Haziran ayında istihdamın 
147,000 kişi arttığını ve bunun 110,000 kişilik beklentinin 
üzerinde olduğunu gösterdi. Ayrıca işsizlik oranı %4.2’den 
%4.1’e geriledi. Haftalık işsizlik başvuruları ise 237,000’den 
233,000’e düştü.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.299 – 3.349 – 3.398

3.217 – 3.172 – 3.020

Doğal gaz Perşembe günü 200 Günlük Hareketli Ortalamanın 
(MA) etrafındaki desteği test etmeye devam ettiğini gösterdi. 
Gün içi en düşük seviye olan 3,39 dolarla tekrar bu seviyeyi test 
etti; bu, seansın başlarında ulaşılan 3,57 dolarlık üç günlük 
zirveyi takip etti. Gün, doğal gazın zayıf bir pozisyonda ve günün 
en düşük seviyelerine yakın kapanmasıyla sona erdi. Ayrıca, 
önce bir günlük yükseliş kırılması (bull breakout) 
tetiklenmişken, şimdi ise düşüş yönlü kırmızı bir mum çubuğu 
formasyonu oluştu. Günlük dip seviye ve kapanış fiyatı, 200 
Günlük MA civarında potansiyel destek gösteriyor. Bugünün en 
düşük seviyesinin altına bir düşüş, hareketli ortalamanın altına 
bir kırılmayı da tetikleyecektir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23843 – 23905 – 23967 

23752 – 23689 - 23629

DAX, ABD İstihdam Raporu’nun sürpriz yapması ve AB ticaret 
anlaşmasının yaklaşmasıyla risk iştahına bağlı olarak yükseldi. 
DAX, 3 Temmuz Perşembe günü %0,61 artarak 23.934 
seviyesinde kapandı; bu, Çarşamba günkü %0,49’luk artışın 
ardından geldi.
ABD İstihdam Raporu, iş gücü piyasasının dirençli olduğunu 
gösterdi ve resesyon korkularını hafifletti. Haziran ayında tarım 
dışı istihdam 147 bin artarak 110 binlik tahminin üzerine çıktı. 
İşsizlik oranı %4,2’den %4,1’e düştü; ancak bu düşüş kısmen iş 
gücüne katılım oranındaki azalmadan kaynaklandı. Rakamlar 
olumlu olsa da, ücret artışlarının yavaşlaması tüketici 
harcamalarını etkileyebilir ve enflasyonist baskıları hafifletebilir. 
Bununla birlikte, istihdam raporu Fed’in faiz indirimi yapma 
olasılıklarını azalttı. Bu durum, DAX’taki kazançları sınırladı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23866 – 23952 - 24088

22725 – 22625 - 22527

ABD borsaları, Haziran ayına ilişkin istihdam raporunun 
beklenenden güçlü gelmesinin ardından Perşembe günü yeni 
rekorlar kırdı. Ancak bu veriler, Fed’in yakın vadede faiz indirimi 
yapacağına dair beklentileri zayıflattı.
S&P 500 (^GSPC) ve Nasdaq Bileşik (^IXIC) endeksleri bu hafta 
üçüncü kez rekor seviyelere ulaşarak sırasıyla yaklaşık %0,8 ve 
%1 yükseldi. Dow Jones Sanayi Ortalaması (^DJI) ise %0,7’den 
fazla artarak kendi rekor kapanışına yaklaştı.
İstihdam raporu, Haziran ayında 147.000 yeni iş eklendiğini 
gösterdi; bu da 106.000’lik beklentilerin üzerinde. Aynı 
zamanda, işsizlik oranı beklentilerin aksine %4,1’e düştü ve 
Mayıs ayı istihdam verileri yukarı yönlü revize edildi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

109392 – 110018 - 110785

108306 – 107625 - 106824

Bitcoin (BTC) fiyatı Perşembe günü 110.500 dolara kadar 
yükseldi, ancak farklı zaman dilimlerinde birden fazla düşüş 
yönlü sapma sinyali verdiği için kripto para birimi dirençle 
karşılaşıyor.
15 dakikalık, bir saatlik ve dört saatlik grafiklerde, fiyat 
yükselirken momentum göstergeleri (örneğin Göreli Güç 
Endeksi – RSI) düşüş eğilimi gösterdi. Bu da yükselişin 
zayıfladığına işaret ederek kısa vadeli bir geri çekilme riskini 
artırıyor. Günlük grafik incelendiğinde de temkinli bir görünüm 
hakim. Mayıs ayında fiyat ile momentum göstergeleri arasında 
net bir düşüş sapması oluştu; bu durum Bitcoin’in 111.800 
dolarlık tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmasıyla aynı 
zamana denk geldi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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